[JL/P/4/82-AM (Jld.3] – (Jabatan Pelesenan) 

1. Jawatankuasa Sebut harga sebulat suara menyetuju terima 
penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia 
Sepuluh Ribu  Sahaja (RM10,000.00) sebulan dan jumlah 
keseluruhan untuk tempoh tiga (3) tahun sebanyak Ringgit Malaysia 
Tiga Ratus Enam Puluh Ribu (RM360,000.00) sebut harga tersebut:- 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebut harga ini dan gagal, 

bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di 
alamat seperti di bawah.